[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº.110/2016-CIRCULAR.

Monte Azul Paulista, 21 de Dezembro de 2016.

EXMO. SENHOR:

Em cumprimento ao Artigo 4º, parágrafo 6º e Artigo 5º do Regimento Interno desta Casa de Leis, vimos por meio deste solicitar de Vossa Excelência, que seja entregue na Secretaria desta Câmara Municipal até o  dia 29 de Dezembro de 2016, (quinta-feira) sua Declaração Pública de Bens  e o Diploma expedido pela Justiça Eleitoral - (original), e 02 fotos 3/4,  para que possamos providenciar a solenidade de posse que se fará realizar dia 1º de Janeiro de 2017, às 10:00 horas, no plenário "Palmiro Torrieri" na Câmara Municipal de Monte Azul Paulista.

Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar à Vossa Excelência, os nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

ANTONIO ARNALDO GURJON

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista - SP.

AO
EXMO. SENHOR

Doutor  PAULO SÉRGIO DAVID,

NESTA.
OFÍCIO Nº.110/2016-CIRCULAR.

Monte Azul Paulista, 21 de Dezembro de 2016.

EXMO. SENHOR:

Em cumprimento ao Artigo 4º, parágrafo 6º e Artigo 5º do Regimento Interno desta Casa de Leis, vimos por meio deste solicitar de Vossa Excelência, que seja entregue na Secretaria desta Câmara Municipal até o  dia 29 de Dezembro de 2016, (quinta-feira) sua Declaração Pública de Bens  e o Diploma expedido pela Justiça Eleitoral - (original), e 02 fotos 3/4,  para que possamos providenciar a solenidade de posse que se fará realizar dia 1º de Janeiro de 2017, às 10:00 horas, no plenário "Palmiro Torrieri" na Câmara Municipal de Monte Azul Paulista.

Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar à Vossa Excelência, os nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

ANTONIO ARNALDO GURJON

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista - SP.

AO
EXMO. SENHOR

FÁBIO JERÔNIMO MARQUES,

NESTA.
OFÍCIO Nº.110/2016-CIRCULAR.

Monte Azul Paulista, 21 de Dezembro de 2016.

EXMO. SENHOR:

Em cumprimento ao Artigo 4º, parágrafo 6º e Artigo 5º do Regimento Interno desta Casa de Leis, vimos por meio deste solicitar de Vossa Excelência, que seja entregue na Secretaria desta Câmara Municipal até o  dia 29 de Dezembro de 2016, (quinta-feira) sua Declaração Pública de Bens  e o Diploma expedido pela Justiça Eleitoral - (original), e 02 fotos 3/4,  para que possamos providenciar a solenidade de posse que se fará realizar dia 1º de Janeiro de 2017, às 10:00 horas, no plenário "Palmiro Torrieri" na Câmara Municipal de Monte Azul Paulista.

Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar à Vossa Excelência, os nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

ANTONIO ARNALDO GURJON

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista - SP.

AO
EXMO. SENHOR

ANTÔNIO DA COSTA FILHO,

NESTA.
OFÍCIO Nº.110/2016-CIRCULAR.

Monte Azul Paulista, 21 de Dezembro de 2016.

EXMO. SENHOR:

Em cumprimento ao Artigo 4º, parágrafo 6º e Artigo 5º do Regimento Interno desta Casa de Leis, vimos por meio deste solicitar de Vossa Excelência, que seja entregue na Secretaria desta Câmara Municipal até o  dia 29 de Dezembro de 2016, (quinta-feira) sua Declaração Pública de Bens  e o Diploma expedido pela Justiça Eleitoral - (original), e 02 fotos 3/4,  para que possamos providenciar a solenidade de posse que se fará realizar dia 1º de Janeiro de 2017, às 10:00 horas, no plenário "Palmiro Torrieri" na Câmara Municipal de Monte Azul Paulista.

Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar à Vossa Excelência, os nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

ANTONIO ARNALDO GURJON

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista - SP.

AO
EXMO. SENHOR

ANTÔNIO SÉRGIO LEAL,

NESTA.

OFÍCIO Nº.110/2016-CIRCULAR.

Monte Azul Paulista, 21 de Dezembro de 2016.

EXMO. SENHOR:

Em cumprimento ao Artigo 4º, parágrafo 6º e Artigo 5º do Regimento Interno desta Casa de Leis, vimos por meio deste solicitar de Vossa Excelência, que seja entregue na Secretaria desta Câmara Municipal até o  dia 29 de Dezembro de 2016, (quinta-feira) sua Declaração Pública de Bens  e o Diploma expedido pela Justiça Eleitoral - (original), e 02 fotos 3/4,  para que possamos providenciar a solenidade de posse que se fará realizar dia 1º de Janeiro de 2017, às 10:00 horas, no plenário "Palmiro Torrieri" na Câmara Municipal de Monte Azul Paulista.

Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar à Vossa Excelência, os nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

ANTONIO ARNALDO GURJON

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista - SP.

AO
EXMO. SENHOR

ELIEL PRIOLI,

NESTA.
OFÍCIO Nº.110/2016-CIRCULAR.

Monte Azul Paulista, 21 de Dezembro de 2016.

EXMO. SENHOR:

Em cumprimento ao Artigo 4º, parágrafo 6º e Artigo 5º do Regimento Interno desta Casa de Leis, vimos por meio deste solicitar de Vossa Excelência, que seja entregue na Secretaria desta Câmara Municipal até o  dia 29 de Dezembro de 2016, (quinta-feira) sua Declaração Pública de Bens  e o Diploma expedido pela Justiça Eleitoral - (original), e 02 fotos 3/4,  para que possamos providenciar a solenidade de posse que se fará realizar dia 1º de Janeiro de 2017, às 10:00 horas, no plenário "Palmiro Torrieri" na Câmara Municipal de Monte Azul Paulista.

Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar à Vossa Excelência, os nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

ANTONIO ARNALDO GURJON

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista - SP.

AO
EXMO. SENHOR

JÂNIO SÉRGIO GURJON,

NESTA.
OFÍCIO Nº.110/2016-CIRCULAR.

Monte Azul Paulista, 21 de Dezembro de 2016.

EXMO. SENHOR:

Em cumprimento ao Artigo 4º, parágrafo 6º e Artigo 5º do Regimento Interno desta Casa de Leis, vimos por meio deste solicitar de Vossa Excelência, que seja entregue na Secretaria desta Câmara Municipal até o  dia 29 de Dezembro de 2016, (quinta-feira) sua Declaração Pública de Bens  e o Diploma expedido pela Justiça Eleitoral - (original), e 02 fotos 3/4,  para que possamos providenciar a solenidade de posse que se fará realizar dia 1º de Janeiro de 2017, às 10:00 horas, no plenário "Palmiro Torrieri" na Câmara Municipal de Monte Azul Paulista.

Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar à Vossa Excelência, os nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

ANTONIO ARNALDO GURJON

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista - SP.

AO
EXMO. SENHOR

JOSÉ ALFREDO PEREZ CANTORI,

NESTA.
OFÍCIO Nº.110/2016-CIRCULAR.

Monte Azul Paulista, 21 de Dezembro de 2016.

EXMO. SENHOR:

Em cumprimento ao Artigo 4º, parágrafo 6º e Artigo 5º do Regimento Interno desta Casa de Leis, vimos por meio deste solicitar de Vossa Excelência, que seja entregue na Secretaria desta Câmara Municipal até o  dia 29 de Dezembro de 2016, (quinta-feira) sua Declaração Pública de Bens  e o Diploma expedido pela Justiça Eleitoral - (original), e 02 fotos 3/4,  para que possamos providenciar a solenidade de posse que se fará realizar dia 1º de Janeiro de 2017, às 10:00 horas, no plenário "Palmiro Torrieri" na Câmara Municipal de Monte Azul Paulista.

Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar à Vossa Excelência, os nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

ANTONIO ARNALDO GURJON

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista - SP.

AO
EXMO. SENHOR

JOSNEI BENTO GOMES,

NESTA.
OFÍCIO Nº.110/2016-CIRCULAR.

Monte Azul Paulista, 21 de Dezembro de 2016.

EXMO. SENHOR:

Em cumprimento ao Artigo 4º, parágrafo 6º e Artigo 5º do Regimento Interno desta Casa de Leis, vimos por meio deste solicitar de Vossa Excelência, que seja entregue na Secretaria desta Câmara Municipal até o  dia 29 de Dezembro de 2016, (quinta-feira) sua Declaração Pública de Bens  e o Diploma expedido pela Justiça Eleitoral - (original), e 02 fotos 3/4,  para que possamos providenciar a solenidade de posse que se fará realizar dia 1º de Janeiro de 2017, às 10:00 horas, no plenário "Palmiro Torrieri" na Câmara Municipal de Monte Azul Paulista.

Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar à Vossa Excelência, os nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

ANTONIO ARNALDO GURJON

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista - SP.

AO
EXMO. SENHOR

ORIVAL ALVES,

NESTA.
OFÍCIO Nº.110/2016-CIRCULAR.

Monte Azul Paulista, 21 de Dezembro de 2016.

EXMO. SENHOR:

Em cumprimento ao Artigo 4º, parágrafo 6º e Artigo 5º do Regimento Interno desta Casa de Leis, vimos por meio deste solicitar de Vossa Excelência, que seja entregue na Secretaria desta Câmara Municipal até o  dia 29 de Dezembro de 2016, (quinta-feira) sua Declaração Pública de Bens  e o Diploma expedido pela Justiça Eleitoral - (original), e 02 fotos 3/4,  para que possamos providenciar a solenidade de posse que se fará realizar dia 1º de Janeiro de 2017, às 10:00 horas, no plenário "Palmiro Torrieri" na Câmara Municipal de Monte Azul Paulista.

Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar à Vossa Excelência, os nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

ANTONIO ARNALDO GURJON

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista - SP.

AO
EXMO. SENHOR

PAULO PANHOZA NETO,

NESTA.
OFÍCIO Nº.110/2016-CIRCULAR.

Monte Azul Paulista, 21 de Dezembro de 2016.

EXMO. SENHOR:

Em cumprimento ao Artigo 4º, parágrafo 6º e Artigo 5º do Regimento Interno desta Casa de Leis, vimos por meio deste solicitar de Vossa Excelência, que seja entregue na Secretaria desta Câmara Municipal até o  dia 29 de Dezembro de 2016, (quinta-feira) sua Declaração Pública de Bens  e o Diploma expedido pela Justiça Eleitoral - (original), e 02 fotos 3/4,  para que possamos providenciar a solenidade de posse que se fará realizar dia 1º de Janeiro de 2017, às 10:00 horas, no plenário "Palmiro Torrieri" na Câmara Municipal de Monte Azul Paulista.

Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar à Vossa Excelência, os nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

ANTONIO ARNALDO GURJON

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista - SP.

AO
EXMO. SENHOR

PERCIVAL ROGGE,

NESTA.
OFÍCIO Nº.110/2016-CIRCULAR.

Monte Azul Paulista, 21 de Dezembro de 2016.

EXMO. SENHOR:

Em cumprimento ao Artigo 4º, parágrafo 6º e Artigo 5º do Regimento Interno desta Casa de Leis, vimos por meio deste solicitar de Vossa Excelência, que seja entregue na Secretaria desta Câmara Municipal até o  dia 29 de Dezembro de 2016, (quinta-feira) sua Declaração Pública de Bens  e o Diploma expedido pela Justiça Eleitoral - (original), e 02 fotos 3/4,  para que possamos providenciar a solenidade de posse que se fará realizar dia 1º de Janeiro de 2017, às 10:00 horas, no plenário "Palmiro Torrieri" na Câmara Municipal de Monte Azul Paulista.

Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar à Vossa Excelência, os nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

ANTONIO ARNALDO GURJON

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista - SP.

AO
EXMO. SENHOR

RICARDO SANCHES LIMA,

NESTA.
OFÍCIO Nº.110/2016-CIRCULAR.

Monte Azul Paulista, 21 de Dezembro de 2016.

EXMO. SENHOR:

Em cumprimento ao Artigo 4º, parágrafo 6º e Artigo 5º do Regimento Interno desta Casa de Leis, vimos por meio deste solicitar de Vossa Excelência, que seja entregue na Secretaria desta Câmara Municipal até o  dia 29 de Dezembro de 2016, (quinta-feira) sua Declaração Pública de Bens  e o Diploma expedido pela Justiça Eleitoral - (original), e 02 fotos 3/4,  para que possamos providenciar a solenidade de posse que se fará realizar dia 1º de Janeiro de 2017, às 10:00 horas, no plenário "Palmiro Torrieri" na Câmara Municipal de Monte Azul Paulista.

Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar à Vossa Excelência, os nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

ANTONIO ARNALDO GURJON

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista - SP.

AO
EXMO. SENHOR

WILSON RODRIGUES,

NESTA.
[image: image1.jpg]